
eni hasičů Čech, Moravy a Slezska

Historický prapor SOH ~- * ‚‘Is *

‘nehodící se škrtnout

Výroční valná hromada sboru se konala:

Kontaktní telefon:

Kontaktní e - mail:

WWW stránky SDH:

Rok založení SDH:

Hasičská zbrojnice (vlastní, obecní, v nájmu...):

Technika (používané pož. automobily):

Datum

jó ‚
Razítko SDH Jméno a podpis zpracovatele Jméno a podpis starosty SDl-I

Sdružen‘ hasičů Čech, Moravy a Sle ka Ing. Iv?Yd~?áček Vladislav Zeitha~jil
Sbor dobrovolných hasičú Psáry “~‘&_.~ ‘~.~tv ľ

Hlášeni o Činnosti SDH za rokO*8

oruzace dJ~LflU ~ .. ..—.

Celková pořizovací cena nemovitého majetku (včetně pozemků):

zůstatková cena nemovitého majetku (včetně pozemků): 1 750 000,-KČ

cena nemovitého majetku (včetně pozemků) dle vlastního tržniho odhadu: 2 700 000,-KČ

Katastrálni území a číslo lIstu vlastnictví (příp. číslo parcely): Psáry, LVI0001, st.604

Hodnota hmotného investičního majetku - strojního: 980 000.-Kč

Rok získání I I

.! 17.1 .2015 I
]mobil: I 6052296411

I ivo.vondracek~szpj.gov,cz I
I wwwhasicipsary.cz I
~ 1901

I vnájmu I
transportér WV

IVECO

Ostatní sdělení SDH pro OSH
(jako: poštu zasílat na ....‚ změny ve složeni výboru SDH, oslavy výročí SDH, termíny soutěží apod.)



Složení zvoleného výboru Sboru dobrovolných hasičů: Psáry

Funkce Titul, jméno, přijmení Narozen Adresa, PSČ J
Starosta Zuzana Křížová

Náměstek starosty Jiří Kříž

Velitel Jan 1-lonek ‚;

Strojník Jiří Hrábek :
Jednatel Ing. Ivo Vondráček

Hospodář Naděžda Jakubková

Vedoucí mládeže Markéta Větrovcová

Referentka žen Marcela Skřivanová

Kronikář

Referent MTZ
Referent ochrany .

obyvatelstva

Člen výboru Jiří Barták

Člen výboru Vladislav Zeithaml

Člen výboru Radek Dubay

Předseda KRR Daniela Šolcová

Člen KRR - revizor Jana Dubayová

Člen KRR Barbora Harenčáková

.. - -

Delegáti SDH, zvolení na Shromáždění delegátů SDH v okrese:

Sdružen[ hasičů Čech, Mor~o~a SIGzsk~
Sbor dobrovoInýchJia~Jč Psáry

252 $sáiy

Ý



Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska

Hlášení o činnosti Sboru dobrovolných hasičů
v Psárech za rok 2015

Základní údaje
IČO DIČ Registrační číslo

I 16141913141711131 I I I I I I I I I I I 131211101014161

Počet řádných členů SDH a členů přípravky působících v SDH k 31. prosinci
mladí hasiči hasiči

3-5 let 6-14 let 15-17 let celkem 18-25 let 26 a více let celkem
chlapci, muži 1 15 2 18 5 33 56
dívky,ženy 1 4 0 5 6 ‘26 37
celkem 2 19 2 23 11 59 70

Mládež
Krátkodobé volnočasové aktivity Tábory a soustředění

pro děti a mládež pořádané SDH Pocet pořádané_SDH
. . . . pravidelnych . . .Besedy a ostatni Ostatni kratkodobe mimovíkendových Letni Zimni

kulturní a společenské akce pro děti a mládež schůzek v délce trváni v délce trváni
akce jednodenní 2 až 6 dnů v roce 7 až 21 dnů 7 až 21 dnů

celkový počet všech celkový počet všech (MH + dorost) celkový počet všech celkový počet všech
Akci děti Akci děti Akcí děti Akci děti

7 543 2 36

Vyšší, krajské a jiné soutěže a počty družstev MH a dorostu v nich zapo‘ených
Krajské kolo MČR CTIF v ČR CTIF v zahraniči Ostatní v ČR Ostatní v zahraničí

Plamen dorost Plamen dorost MH MH MH dorost MH dorost

** memoriály, pohárové soutěže

Soutěže a počty družstev dospělých zapojených do soutěží
PS zákl. kol PS II kolo PS Ill kolo MČR CTIF v ČR CTIF v zahraničí Ostatní v ČR** Ostatni v zahraniči

M Ž M Ž M Ž M Ž M Ž M Z M Z M Ž
2 2 1 2

** memoriály, pohárové soutěže

Mladi hasiči Dorost
Počet Družstva Družstva Počet jednotlivců Družstva a jednotlivci Družstva

družstev zapojená nezapojená a družstev zapojená do nezapojená do
MH v SDH do hry Plamen* do hry Plamen dorostu v SDH celoroční činnosti* celoroční činnosti

O O O O ID 0 10 0
* zúčastnila se okrskového nebo okresniho kola posledního ukončeného ročníku hry Plamen neoo soutěže dorostu

Aktivita SDH Počet taktických a prověřovacích cvičeni

. . početDruh aktiviW «1~V ‘ainů i~in Druh události počet události

Údržba výzbroje a výstroje 35 105 105
Údržba vodních zdrojů 2 4 8 Taktická a prověřovací cvičeni
Údržba a výstavba has. zařízení 19 103 110 Účast na povodních
Kulturní a společenské akce 9 36 72 ‚ ‚ ‚ . . .

‚ — Ke stanoveni poctu zasahu podle udalosti se vyuziji informace ze statistickePomoc obcim 8 48 64
— — rocenkyHZS.

Propagace Po 3 9 12
Preventivní a vých. činnost 2 4 8
Preventivní požární hlídky 6 12 36 Zařazeni JPO 6
Příprava odbornosti členů SDH 2 4 6 Počet členů v zásahové jednotce PO 9
Aktivita SDH celkem 86 325 421 Jméno velitele JPO: Jan Honek

Hlášení o činnosti SDH za roj5,~2Q4~



57 149

Čestné prohlášení

Jméno! obchodní fuina: SDRUŽENÍ HASIČŮ ČECH, MORAVY A SLEZSKA SBOR
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ PSÁRY
Bydliště! sídlo: Sportovní, 252 44 Psáry
IČO/dat. nar.: 64934713

tímto rohlašuje,
a) že v průběhu posledních tří let před podpisem tohoto prohlášení jsem/jsme n‘epřijal/i

žádQou veřejnou podporu ve smyslu obecně závazných právních předpisů České
republiky a ve smyslu právních předpisů Eu;t

b) že v průběhu posledních tří let před podpisem tohoto prohlášení jsem/jsme přijal/i
veřejnou podporu ve smysl.u obecně závazných právních předpisů České republiky a
ve smyslu právních předpisů EU celkem ve výši Tato podpora
tedy ve výše uvedeném období nepřevýšila částku 200.000,- EUR.*

VPsárech dne 29.11.2016

podpis: Sdruženi hasičů Čech, M~a~ezska

ĺ 25244 Psáry

(U~5‘zické osoby: uvést jméno, příjmení
Up? avnickych osob Doplnit obchodnijb inu ajmcno, pfymen; funkci osoby opi avnčne
kpodpisu)

Zakroužkujte buď možnost a) nebo b) podle toho, kterň se Vás ~kň. Pokud jste oznnčilimožnost b), doplňte vý~i přijaté
‚e~ejné podpoiy.


